
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №16 

с углубленным изучением отдельных предметов 

имени Владимира Петровича Шевалева» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                                       № 224/2 

 

 

 

О закреплении наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества «Учитель – 

ученик» и «Ученик- ученик», утвержденным приказом директора № 224/2 от 31.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары:  

1.1.В рамках реализации модели наставничества «Учитель – ученик» через 

литературное объединение «И словом, и делом!» закрепить наставнические 

группы: 

Наставники: Н.Д.Лукина, М.В.Мальчихина, Т.В.Баженова, учителя русского языка 

и литературы, Е.Ю.Чижова, учитель музыки, М.В.Калистратова, учитель ИЗО, 

Е.О.Кочнева, учитель технологии. 

Наставляемые: учащиеся 1-4, 5-11 классов. 

1.2.В рамках реализации модели наставничества «Ученик-ученик», закрепить 

наставнические группы: 

Наставники: учащиеся 9а, 9б,9в, 10а,11а классов  

Наставляемые: учащиеся 1-8 классов 

2. Кураторам наставнических пар, О.А.Усовой, учителю русского языка и 

литературы, О.У.Черноскутовой, заместителю директора по ВР, М.В.Кондратенко, 

советнику директора по воспитанию и взаимодействию с общественными детскими 

объединениями: 

2.1. поддерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживания результатов; 

2.2.отслеживать реализацию дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В.Богданову, заместителя 

директора по УВР.  

 

 

Директор Средней школы № 16                                              С.Д.Парамонов  

 


		2022-12-13T16:16:11+0500
	Парамонов СД




